2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от_________________                                                                                       №___________________

Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Темрюкский район «Антикризисные меры в жилищно-коммунальном хозяйстве муниципального образования

Темрюкский район»
В целях обеспечения устойчивого функционирования жизненно важных объектов жилищно – коммунального комплекса муниципального образования Темрюкский район, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Темрюкский район от 14 июля 2014 года № 1404 «Об утверждении перечня муниципальных программ в муниципальном образовании Темрюкский район реализуемых с 2015 года», постановления администрации муниципального образования Темрюкский район от 17 июля 2015 года № 566 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 28 июня 2014 года № 1476 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования Темрюкский район «Антикризисные меры в жилищно-коммунальном хозяйстве муниципального образования Темрюкский район» на 2016-2018 годы.
2. Считать утратившим силу:

1) постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 6 июля 2015 года № 546 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Темрюкский район «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды»;

2) постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 30 июля 2015 года № 598 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 6 июля 2015 года № 546 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Темрюкский район «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды».

3. Финансирование муниципальной программы осуществлять в пределах ассигнований, предусмотренных в районном бюджете на реализацию указан​ных мероприятий программы.

4. Отделу информатизации (Манакова) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением постановления «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Темрюкский район «Антикризисные меры в жилищно-коммунальном хозяйстве муниципального образования Темрюкский район» возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район А.В. Рытова.
6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2016 года.
Глава муниципального образования

Темрюкский район                                                                          С.Г. Робилко